Приказ о возбуждении дела № 06-54/2017 в отношении Исполнительного комитета
муниципального образования города Набережные Челны Республики Татарстан

Исх. № 02/133-к от 03.03.2017 года

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06-54/2017 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования города Набережные Челны Республики
Татарстан части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части непроведения торгов, неопубликования
информационного сообщения о намерении предоставить в аренду земельный
участок с кадастровым номером 16:52:020605:27, общей площадью 1500 кв.м.,
расположенный по адресу: РТ, г. Набережные Челны, ул. Инженерная, д.68.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06-54/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:             <…>;

Члены комиссии:                          <…>;

                                                        <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу № 06-54/2017 назначить […] <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

[…]                                                                             <…>